(h) 除股份認購協議外，認購人概無訂立任何協議或安排涉及其可能會或可能不會援引
或尋求援引股份認購或清洗豁免的先決條件或條件的情況；

(i) 認購人、趙姝女士或任何彼等之一致行動人士概無借入或借出本公司任何相關證券
（定義見收購守則規則22註釋4）；

(j) 除根據股份認購協議應付的認購股份的認購價外，認購人、趙姝女士或任何彼等之
一致行動人士概無就股份認購向本公司或任何其一致行動人士支付或將支付任何形
式的其他代價、補償或利益；

(k) 概無訂立構成認購人、趙姝女士或任何彼等之一致行動人士（作為一方）與任何股東
（作為另一方）之間的特別交易（定義見收購守則規則25）的諒解、安排或協議；及

(l) 概無訂立構成認購人、趙姝女士或彼等之一致行動人士（作為一方）與本公司、其附
屬公司或聯營公司（作為另一方）之間的特別交易（定義見收購守則規則25）的諒解、
安排或協議。

於本公告日期，本公司確認：

(a) 概無訂立構成本公司、其附屬公司或聯營公司（作為一方）與任何股東（作為另一方）
之間的特別交易（定義見收購守則規則25）的諒解、安排或協議；及

- 9 -

(b) 概無訂立構成認購人、趙姝女士或彼等之一致行動人士（作為一方）與本公司、其附
屬公司或聯營公司（作為另一方）之間的特別交易（定義見收購守則規則25）的諒解、
安排或協議。

進行股份認購的理由及裨益以及所得款項用途

股份認購顯示認購人對本公司長期發展及增長前景的信心及承諾，並將通過為本集團籌
集額外資金進一步增強本公司的資本基礎。

股份認購的最高所得款項總額將為約4,742,755.2港元。股份認購的最高所得款項淨額（扣
除配售佣金以及其他相關成本及開支後）將為約3,362,755.2港元，而每股認購股份的淨認
購價將為約0.034港元。

股份認購所得款項淨額的擬訂用途如下：(i)約30%的所得款項淨額（即約1,008,826.6港元）
用於開發塗覆式產品；(ii)約50%的所得款項淨額（即約1,681,377.6港元）用於拓展海外市
場；及(iii)約20%的所得款項淨額（即約672,551.0港元）用作一般營運資金。

基於上述情況，董事（獨立董事委員會除外，其將於獲取獨立財務顧問的意見後發表意
見）認為，股份認購屬公平合理，按正常商業條款訂立，並符合本公司及其股東（包括獨
立股東）的整體利益。

本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發行其股本證券的集資活動。

對本公司股權架構的影響

本公司(a)於本公告日期；及(b)於緊隨股份認購完成後（假設本公司的股本及股權架構由本
公告日期起至完成日期並無其他變動）的股權架構載列如下：

- 10 -

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購人、趙姝女士及任何彼等之一致
行動或推定
一致行動人士

認購人（附註1） 153,031,609 30.98% 251,839,009 42.48%
趙姝女士 24,612,477 4.98% 24,612,477 4.15%

小計 177,644,086 35.96% 276,451,486 46.63%

其他非公眾股東（附註4）
EEC Technology Limited（附註2） 51,075,015 10.34% 51,075,015 8.62%
Fine Treasure Asia Holdings
Limited（附註3） 2,962,474 0.60% 2,962,474 0.50%

小計 54,037,489 10.94% 54,037,489 9.12%

公眾股東 262,355,425 53.10% 262,355,425 44.25%

總計 494,037,000 100.00% 592,844,400 100.00%

- 11 -

附註：

(1) 認購人由趙姝女士全資擁有。

(2) EEC Technology Limited由李興武先生全資擁有。

(3) Fine Treasure Asia Holdings Limited由李可先生全資擁有。

(4) 除所披露者外，概無董事持有本公司股份。

(5) 上述百分比數字已經四捨五入調整。

於本公告日期，除494,037,000股已發行股份外，本公司並無其他賦予任何認購、轉換或
交換股份的權利的已發行可換股證券、期權或認股權證。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

收購守則的涵義及申請清洗豁免

於本公告日期，認購人、趙姝女士及任何彼等之一致行動人士持有177,644,086股股份，
相當於本公司已發行股本的約35.96%。於股份認購完成後，認購人、趙姝女士及任何彼
等之一致行動人士的持股比例將增加至本公司已發行股本約46.63%。

因此，根據收購守則規則26.1，除非執行人員授予清洗豁免，否則根據股份認購協議向認
購人配發及發行認購股份將導致認購人須就全部股份及本公司其他證券（認購人、趙姝女
士及任何彼等之一致行動人士已擁有或同意將予收購的除外）作出強制性全面要約的責
任。

認購人將向執行人員申請清洗豁免，以豁免遵守根據收購守則規則26.1因向認購人配發及
發行認購股份導致認購人須就全部股份及本公司其他證券（認購人、趙姝女士及任何彼等